

Behoort bij: 0637585456

Raamovereenkomst dagelijks, periodiek en klein onderhoud aan kunstwerken (beton en metselwerk)
2021-2024

INSCHRIJVINGSBILJET

De hierna te noemen inschrijver(s):

A)
gevestigd te:
KVK-nummer:

B)
gevestigd te:
KVK-nummer:

C)
gevestigd te:
KVK-nummer:

(Bij een natuurlijk persoon naam en voornamen voluit, bij een rechtspersoon de statutaire naam; bij een natuurlijk persoon de woonplaats, bij een rechtspersoon de vestigingsplaats)

verklaart (verklaren) zich door ondertekening dezes bereid de opdracht voor: 0637585456
Raamovereenkomst dagelijks, periodiek en klein onderhoud aan kunstwerken (beton en metselwerk)
2021-2024
(aanduiding van de opdracht volgens het bestek of het beschrijvend document)

(aanduiding van het perceel, de samengevoegde percelen of het geheel van de percelen waar het inschrijvingsbiljet betrekking op heeft)

te verrichten voor de in de inschrijvingsstaat vermelde prijzen per eenheid en overige bedragen, waarin geen bedragen voor omzetbelasting zijn begrepen.

Het gesommeerde bedrag van de gespecificeerde prijzen en bedragen, de inschrijvingssom, bedraagt, de omzetbelasting daarin niet inbegrepen:

euro
(bedrag in cijfers)

euro
(bedrag in letters)

Het ter zake van de omzetbelasting verschuldigde bedrag bedraagt:

euro
(bedrag in cijfers)

euro
(bedrag in letters)

De inschrijver(s) verklaart (verklaren) dat de bij dit inschrijvingsbiljet gevoegde ontleding van de inschrijvingssom die is, als bedoeld in artikel 01.01.05 van de Standaard RAW Bepalingen.
In geval van een inschrijving door een samenwerkingsverband van ondernemers wijzen de inschrijvers de hierboven onder a. genoemde inschrijver aan als gemachtigde om hen in alle zaken in het kader van de aanbestedingsprocedure en de uitvoering van de opdracht te vertegenwoordigen.

De inschrijver(s) verklaart (verklaren) deze inschrijving te doen overeenkomstig de bepalingen van het Aanbestedingsreglement Werken 2016. (van toepassing zijnde aanbestedingsreglement), en met inachtneming van de bepalingen en gegevens zoals deze zijn omschreven in de voor de inschrijving relevante stukken.

Gedaan op (datum), te (plaats).

De inschrijver(s)

A) (handtekening)

(naam)
(functie)

B) (handtekening)

(naam)
(functie)

C) (handtekening)

(naam)
(functie)

BESTEKS- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
0	ALGEMEEN				
1	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
10	OPNAMES				
100010	Opnemen kunstwerk (beton / metselwerk)	st	100,00F		
11	MAATREGELEN				
110010	Maatregelen ten behoeve van milieu	st	20,00F		
12	REINIGINGSWERKZAAMHEDEN				
120010	Reinigen betonnen kunstwerk - water	m2	1.000,00F		
120020	Reinigen kolken / roostergoten	m	80,00F		
120030	RKG slib vervoeren	ton	0,72F		
2	BETONWERK				
200	CONSERVERING				
200010	Aanbrengen hydrofobeermiddel.	m2	1.200,00F		
201	REPARATIE				
2010	<u>Afkloppen</u>				
201010	Afkloppen / afstrijken betonoppervlak.	m2	600,00F		
2011	<u>Reparatie betonschades</u>				
201110	Repareren betonschades - >16 m2	m2	40,00F		
201120	Repareren betonschades - 8 t/m 16 m2.	m2	32,00F		
201130	Repareren betonschade - 2 t/m 7 m2.	m2	14,00F		
201140	Repareren betonschades - 0 t/m 1 m2.	m2	16,00F		
201150	Repareren betonschades + wapening - 16 - > m2.	m2	40,00F		
201160	Repareren betonschades + wapening - 8 t/m 16 m2.	m2	32,00F		
201170	Repareren betonschades + wapening - 2 t/m 7 m2.	m2	14,00F		
201180	Repareren betonschades + wapening - 0 t/m 1 m2.	m2	16,00F		
2012	<u>Vullen van scheuren</u>				
201210	Injecteren van scheuren.	m	80,00F		
201220	Volgieten van scheuren.	m	80,00F		
2013	<u>Vervangen flexibele voeg</u>				
201310	Verwijderen van voegvullingsmateriaal.	m	150,00F		
201320	Aanbrengen flexibele voeg.	m	150,00F		
202	BIJKOMENDE WERKZAAMHEDEN				
202010	Verwijderen van plafond platen.	m2	100,00F		
202020	Aanbrengen en leveren van plafond platen.	m2	100,00F		
202030	Verwijderen van geglaazuurde tegels.	m2	250,00F		
202040	Aanbrengen en leveren van geglaazuurde tegels.	m2	250,00F		
3	METSELWERK				
3001	<u>Herstelwerkzaamheden metselwerk (buiten)</u>				

BESTEKS- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
300110	Reinigen en herstellen metselwerk.	m2	100,00F		
3002	<u>Herstelwerkzaamheden voegwerk (buiten)</u>				
300210	Herstel voegwerk.	m2	200,00F		
3003	<u>Leverantie metselstenen</u>				
300310	Leveren metselwerkstenen.	st	1.500,00F		
4	SLIJTLAGEN				
400	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
400010	Schoonmaken verhardingsoppervlak.	m2	2.400,00F		
400020	Herstellen oneffenheden betonnen ondergrond.	m2	100,00F		
401	SLIJTLAAG				
401010	Aanbrengen slijtlaag op beton.	m2	2.400,00F		
401020	Aanbrengen dubbele oppervlakbehandeling.	m2	1.200,00F		
8	WERKZAAMHEDEN VAN ALGEMENE AARD				
80	SOFTWARE				
801010	Toepassen software GeoVisia.	st	1,00F		
81	PROCESBEGELEIDING DOOR AANNEMER				
811	ONDERSTEUNING BIJ OPSTELLEN DEELOPDRACHTEN				
811010	Opstellen staat met uit te voeren werkzaamheden.	uur	160,00F		
82	VERKEERSVOORZIENINGEN				
8200	<u>Omleidingsplan</u>				
820010	Plan en tekening voor omleidingen en afzettingen	st	50,00F		
8201	<u>Verkeersmaatregelen enkelbaans weg</u>				
820110	Toep. afzetting(en), 96b-1205.	week	20,00F		
820160	Toep. afzetting(en), 96b-1236.	week	10,00F		
820170	Toep. afzetting(en), 96b-1324.	week	10,00F		
8202	<u>Verkeersmaatregelen voet-/fietspaden</u>				
820210	Toep. afzetting(en), 96b-1101	week	10,00F		
820230	Toep. afzetting(en), 96b-1103	week	10,00F		
820290	Toep. afzetting(en), 96b-1124	week	5,00F		
8204	<u>Bebording en afzetmateriaal</u>				
820410	Aanbrengen verkeersbord(en) met verkeersbordpaal.	st	10,00F		
820420	Instandhouden tijd. verkeersbordpaal incl. bord.	week	20,00F		
820430	Verwijderen verkeersbordpaal, inclusief bord.	st	10,00F		
820440	Aanbrengen afzetschildjes.	st	40,00F		
820450	Instandhouden tijdelijke schildjes.	week	20,00F		
820460	Verwijderen schildjes.	st	40,00F		
820470	Aanbrengen afzethekken.	st	10,00F		

BESTEKS- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
820480	Instandhouden tijdelijke afzethекken.	week	20,00F		
820490	Verwijderen afzethекken.	st	10,00F		
89	TER BESCHIKKING TE STELLEN				
891	TER BESCHIKKING TE STELLEN WERKNEMERS				
891010	T.b.s. werknemer - gediplomeerde betonwerker	uur	16,00F		
891020	T.b.s. werknemer - grondwerker	uur	16,00F		
891040	T.b.s. werknemer - bouwvakhelper reinigingswerkz.	uur	16,00F		
892	TER BESCHIKKING TE STELLEN MATERIEEL				
892010	T.b.s. hydraulische graafmachine.	uur	16,00F		
892020	Ter beschikking stellen van een werkponon.	dag	2,00F		
892030	T.b.s. vaartuig.	week	2,00F		
892040	T.b.s. tijdelijke verkeersregelinstallatie.	keer	2,00F		
	SUBTOTAAL				

BESTEKS- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	TRANSPORT SUBTOTAAL				
9	Staartposten				
91	Korting				
918870	Korting	%			
92	Uitvoeringskosten				
929990	Uitvoeringskosten	%			
93	Algemene kosten				
939990	Algemene kosten	%			
94	Winst en risico				
949990	Winst en risico	%			
96	Bijdragen				
	Inschrijvingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen.	EUR			
	Gedaan te				
	De 20..				
	De inschrijver(s),				